

№ 253 от 14.02.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железнодорожска от 06.11.2014 № 2829».

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, постановлением администрации города Железнодорожска от 13.09.2013 № 3196, в связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, Администрация города Железнодорожска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Железнодорожска от 06.11.2014 № 2829 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железнодорожске и безопасности дорожного движения» следующие изменения:

в приложении «Муниципальная программа города Железнодорожска «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в городе Железнодорожске и безопасности дорожного движения»:

1) в Паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы»:

цифры «617 851,66423», «133 610,95062», «43 610,95062», «438 389,94997», «108 338,46374», «166 494,02242», «12 967,69184» заменить цифрами «614 350,05677», «128 209,34316», «38 209,34316», «436 327,31943», «106 275,83320», «163 155,04550», «14 867,69184» соответственно;

слова «2019 год – 35 474,10000», «2018 год – 23 774,10000», «2019 год – 1 900,00000» заменить словами «2019 год – 37 374,10000», «2018 год – 20 435,12308», «2019 год – 3 800,00000» соответственно;

2) в разделе 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «617 851,66423» заменить цифрами «614 350,05677»;

3) в Паспорте подпрограммы 2 в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы» цифры «438 389,94997», «108 338,46374» заменить цифрами «436 327,31943», «106 275,83320» соответственно;

4) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «438 389,94997» заменить цифрами «436 327,31943»;

5) в Паспорте подпрограммы 3 в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «166 494,02242» заменить цифрами «163 155,04550»;

слова «2018 год – 23 774,10000» заменить словами «2018 год – 20 435,12308»;

6) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «166 494,02242» заменить цифрами «163 155,04550»;

7) в Паспорте подпрограммы 4 в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «12 967,69184» заменить цифрами «14 867,69184»;

слова «2019 год – 1 900,00000» заменить словами «2019 год – 3 800,00000»;

8) раздел 5 «Перечень основных мероприятий подпрограммы» после слов «С1459 Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения.» дополнить следующим абзацем: «С1601 Разработка комплексных схем организации дорожного движения.»;

9) в разделе 9 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «12 967,69184» заменить цифрами «14 867,69184»;

10) приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению на двух листах;

11) в приложении № 4 к муниципальной программе:

в столбце 7 цифры «133 610,95062», «43 610,95062», «108 338,46374», «18 338,46374», «23 774,10000» заменить цифрами «128 209,34316», «38 209,34316», «106 275,83320»,

«16 275,83320», «20 435,12308» соответственно;

в столбце 8 цифры «35 474,100000», «1900,00000» заменить цифрами «37 374,100000», «3 800,00000» соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.01.2019.

Глава города Железногорска

Д.В. Котов